rESERVEDBLSEATALOG

RUSTFRI
SALT- &
GRUSSPREDER

MODEL

CARIJK 170

Fa. Henrik A. Fog A/S  Lyngager 1-9 DK - 2605 Brendby
TIf. 439666 11  Fax 43 26 66 26 / 43 26 66 24 (lager)

www.hafog.dk



LF 41 il ’..-‘ .;J'.;
4 ’I}f{’f::’r’t’/’f‘,r"

(M PN M
f ' ”/‘/,'I 1, 't/” ”l”

Se hyd. dia.

- Fax 434316 11

Multi spreder CARJK 170

T 43 96 66 11



TAVLE 1

POS. | VARENR. BENAVNELSE ANTAL
1 CRIK1001 SALT-GRUS-KASSE 1
2 | CRIK1002 GITTERLAG 1
3 CRJK.1003 SNEGL I
4 CRIK 1004 BOLT 8X35MM RUSTFRI 1
4A | CRIK1004A M@TRIK $MM RUSTFRI 1
s CRJK 1003 AKSELTAP 1
6 CRIK 1006 FLANGELEJE FYTBK505 2
7 CRIK1007 SEPOS. 6
8 CRIK1008 M@TRIK 10MM RUSTFRI 2
9 CRIK1009 SPREDERBEN 1

10 | CRIK1010 HOLDER F. SPREDERBEN 1
11 CRIK1011 BAGPLADE, SPREDERBEN 1
12 | CRIK1012 BRUG CRIK1016 4
¥13 CRJK1013 AKSEL F. SPREDERTALLERKEN i
#l4 | CRIK1014 PINOLSKRUE 6X20MM RUSTFRI I
15 | CRIK1015 SPREDETALLERKEN 1
16 CRIK1016 BOLT 6X20MM RUSTFRI Méxgo) 1
16A | CRIK1016A SP/ENDESKIVE 6MM RUSTFRI 1
17 | CRIK1017 SPIELD : 1
18 | CRIKI1018 HOLDER F. SPIELD 1
19 | CRIK1019 BRUG CRIK1004A 2
20 | CRIK1020 VINGEM@TRIK 6MM RUSTFRI 1
21 CRIK1021 HARNALESPLIT @2MM 2
22 | CRIK1022 HOLDER V4
23 | CRIK1023 ST@TTEBEN 1
24 | CRIK1024 BAGERSTE OPHAENG 1
25 | CRIK1025 BOLT 8X16MM RUSTFRI 3
26 | CRIK1026 SKAERM 1
27 | CRIK1027 BOLT 5X16MM RUSTFRI 5
.28 | CRIK1028 BOLT 5X25MM RUSTFRI 4
29 | CRIK1029 BOLT 10X35MM RUSTFRI 2
30 . | CRIK1030 FORESTE BESLAG 2
31 CRJK1031 BOLT 8X15MM RUSTFRI 4
32 | CRIK1032 BOLT 10X40MM RUSTFRI 2
33 | CRIK1033 KADEHIUL - 1
34 | CRIK1034 ., | KADESTRAMMER 1
35 | CRIK1035 F BOLT 12X60MM RUSTFRI 1
36 | CRIK1036 BRUG CRIK1006 2
37 | CRIK1037 M@TRIK 10MM RUSTFRI 2
38 | CRIK1038 K/EDEHIUL : 1
39 | CRIK1039 LASEB@SNING F. KADEHIUL 1
40 | CRIK1040 KEDE Yax 5//6" RUSTARS 1
41 CRIK1041 SKERM 1
42 | CRIK1042 BOLT 5X}OMM,RUSTFRI 3

CRIK 10YOF  SAPILELED Vax S/" RUSTFR)

CRIK 10Y0 B . FORKREB.AED Jax&/J5" RUSTFRI

X udgiek

Breg  NMyHipe Stucotip.-




NY TYPE SPREDETALLERKEN | RUSTFRIT STAL
F. SALT- OG GRUSSPREDER MODEL CARJK170

5
&
n

N

i

7 —4
TAVLE 1A
POS. RESERVEDELSNR. | BESKRIVELSE ANTAL
1 HMV9203111 SPREDETALLERKEN 2X@330MM RUSTFRI <
2 HMV8203044 NAV F. SPREDETALLERKEN @88X50MM 1
3 HMVE203115 MEDBRINGER 2X53X120MM RUSTFRI 4
4 HM22077007 BOLT M6X12 RUSTFRI 4
5 HM22077025 BOLT M6X20 RUSTFRI 4
6 HM22077102 LASEM@TRIK M6 RUSTFRI 8
7 HM22077025 BOLT M8X20 RUSTFRI 1
8 HMV9203121 SPECIALSKIVE @20/@6,5X3MM RUSTFRI 1
Fa. Henrik A. Fog A/S Lyngager 1-11 DK - 2605 Brendby

TIf. 4396 66 11 - Fax43 26 66 26 / 43 26 66 24 reservedele

www.hafog.dk




NEW TYPE OF SPREADING DISC IN STAINLESS STEEL
FOR SALT- AND SANDSPREADER MODEL CARJK170

TIf. 43 96 66 11 .Fax 43 26 66 26 / 43 26 66 24 reservedele

www,hafog.dk

.
TAV. 1A
ITEM PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 HMV9203111 SPREADING DISC 2X@330MM RUSTPROOF -1
2 HMV8203044 HUB FOR SPREADING DISC @88X50MM 1
3 HMVZ203115 CATCH 2X53X120MM RUSTPROOF 4
4 HMZ22077007 SCREW M6X12 RUSTPROOF 4
5 HM22077025 SCREW M6X20 RUSTPROOF 4
3 HM22077102 LOCKING NUT M6 RUSTPROOF 3
7 HM22077025 = SCREW M6X20 RUSTPROOF 1
8 HMV9203121 SPECIAL WASHER @20/@6,5X3MM-RUSTPROOF 1
Fa. Henrik A. Fog A/S Lyngager 1-11 DK - 26805 Brgndby




- Fax.43 43 16 11

Tif. 4396 66 11




TAVLE 2

POS. | VARENR. BENEVNELSE ANTAL
1 CRIK2001 HYDRAULIKVENTIL 1
2 CRIK2002 MEKANISK FLOW-REGULERING 2
24 | CRIK2002A EL-STYRET FLOW-REGULERING 2
3 CRJK2003 T M. PASKRUNING LIGE GENNEML@B 1
4 CRIK2004 BANJOFORSKRUNING 2
5 CRJK2005 HYDRAULIKSLANGE 470MM (P) 1
6 CRIK2006 LIGE INDSKRUNING 12-3/8" 4
7 CRIK2007 STILBAR PASKRUNING VINKEL 12MM 8
8 CRAE063 OLIEMOTOR OMM32 H/8ele /o 1
9 CRJK2009 HYDRAULIKSLANGE 2100MM (D) 1
10 | CRIK2010 HYDRAULIKSLANGE 2300MM (C1) i
11 | CrRIK2011 OLIEMOTOR OMP160 STD. 1
11A | CRIK2011A OLIEMOTOR OMP125 LILLE SNEGL ]
12 | crIK2012 HYDRAULIKSLANGE 630MM (A) 1
13 | CRIK2013 HYDRAULIKSLANGE 580MM (B) 1
14 | CRIK2014 HYDRAULIKVENTIL 2-VEJS 1
15 | CrRIK2015 HYDRAULIKSLANGE 1600MM (C2) 1
16 | CrRIK2016 HYDRAULIKSLANGE 1910MM (E) 1
17 | CRIK2017 PROP 1/4" 2
18 | CRIK2018 LIGE INDSKRUNING 12-1/2" 9

Ll caf o CRPH Tood 4702000







TAVLE 3

POS. VARENR. BENAVNELSE ANTAL
1 CRIK3001 BRUG CRIKZ002A 2
2 CRJK3002 LEDNING 1
3 CRIK3003 HAN-STIK 4-POLET 1
4 CRIK3004 HUN-STIK 4-POLET 1
5 CRJIK3005 LEDNING 1
6 CRJIK3006 HUN-STIK 6-POLET 1
7 ERIK6667 HAN-STIK 6-POLET 1

CR Yk 200F




%) j I ~ ) 5 o | -
T T o
h_) = L]
2l | %
- @ lq
8 2 i
=
: tlez
g |82k
= R od s N L nd
g 17
K &1k
4 o= 2
B B FE—iq
ST FEE |, ’%
<=
z X L
%“: _:tE‘
=T | 1S S
L o) < 3 =] =
LS F{ 2 & 7
n§§ =t = i g
B 5 = g
[ 2 il 1 1 [3 [] ] l:;g_! gwﬂ;&
- e
= o | mh-mc:,c’_:-‘-ﬂgﬁ'ﬁéﬁ Eﬁ' ©

| < Vo \ .
IR T-~a ——a
[N e e \omdh ’7""\\\\\\\

\ D) \\,&\\
X

\ O D @O A )\ oS ’C) -6‘?- AN

&,
) : l '_,/"/ "":" )
| & e
= / . @
| ) ,// / . ‘ / _
<5 \ |
= < )]
= F 7 )

=Ml




TAVLE 4

POS. VARENR. BENAEVNELSE ANTAL
1 CRIK4001 EL-STYRING 1
2 CRIJK4002 KNAP F. POTENTIOMETER 2
4 CRIKA4004 BOLT + SKIVE + M@TRIK 8
5 CRIKA4005 PLADEF. EL-STYRING i
6 CRIK4006 SOKKELF. STYRERELAE 2
7 CRIKA4007 STYRE-RELE 2
8 CRIK4008 STIK F. STYRE-RELA 2
9 CRIKA4009 KONTAKT 1
10 CRIK4010 POTENTIOMETER 2
12 CRIK4012 B@SNING FOR POTENTIOMETER 2
13 CRIK4013 BRUG CRIK3007 1
14 CRIK4014 BRUG CRIK3006 1




Tegn JK430022-01

2 stk. M12x20

Tegn JK430022-03

gl=t=]-1-

Tegings 76y [/ Lerorcrde!

s CAD/TECH
I)—HOG ©29012002
TIL439868 11 - Fax 43431814 w107 W.mm@

JK Spreder Bem
mmm_m@

r_x“aoomm-oo




4.6 Speciel snegl-liste

Tavle 6




Reservedelsnumre Tavle 6

Pos | Vare nr. Benszvnelse Antal
2 | CRIJK6002 |Speciel snegl 1
3 |CRJK6003 |Skarm for snegl 1
4 CRJK6004 | Afstandsstykke 2
5 CRIK6005 |Akselbgsning 1
7 CRJIK6007 |Skive 1
8 CRJK6008 |Unbrakoskrue rustfrit stdl 2
9 CRIK6009 |Bolt M10x25 rustfrit stil 4
10 |CRIK6010 |Metrik M10 rustfrit stl 4




	CARJK1701.pdf
	CARJK1702.pdf
	CARJK1703.pdf

